深圳市兆威新能源科技有限责任公司的情况

2016年12月27日 巨潮资讯网（公告编号：2016-124）

2017年01月18日 巨潮资讯网（公告编号：2017-008）

关于公司与参股子公司深圳市乐途宝网络科技有限公司合

资设立深圳市嘟嘟单车网络科技有限公司的情况

2017年01月14日 巨潮资讯网（公告编号：2017-005）

2017年01月24日 巨潮资讯网（公告编号：2017-011）

关于股东、董事及监事增持公司股份计划的情况

2017年01月21日 巨潮资讯网（公告编号：2017-009）

2017年02月22日 巨潮资讯网（公告编号：2017-019）

2017年07月24日 巨潮资讯网（公告编号：2017-069）

关于股东2017年拟非公开发行可交换公司债券的情况
2017年02月03日 巨潮资讯网（公告编号：2017-012）

2017年04月13日 巨潮资讯网（公告编号：2017-033）

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于深圳市兆新智慧停车充电有限公司股权转让及更名的事项

报告期内，公司与中海重工（深圳）有限公司（以下简称“中海重工”）签订了《股权转让协议》，

公司将全资子公司深圳市兆新智慧停车充电有限公司（以下简称“兆新智慧停车”）的 18%股权转让给中

海重工。鉴于兆新智慧停车目前实缴注册资本为人民币零元，经双方协商一致，中海重工受让兆新智慧停

深圳市兆新能源股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

车 18%股权之对价为人民币壹元。本次股权转让完成之后，公司持有兆新智慧停车 82%的股权，中海重工

持有兆新智慧停车 18%的股权；且双方一致决定将兆新智慧停车的名称变更为“深圳市兆中海智慧停车充

电投资有限公司”。

截至本报告期末，兆中海智慧停车已在深圳市市场监督管理局完成了工商变更登记。

2、关于收购中小微企业的股权及增资的事项

报告期内，公司以人民币 1,000 万元收购广州睿乔置业有限公司持有中小微企业 0.9619%的股权，然

后又以人民币 2,200 万元对中小微企业进行了增资，本轮增资完成后，中小微企业应重新调整注册资本总

额及股东出资比例，但公司最终占中小微企业注册资本总额的比例不低于 10.5815%。

截至本报告期末，中小微企业的股权收购已在深圳市市场监督管理局完成了工商变更登记，增资的工

商登记手续尚在办理中。

深圳市兆新能源股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 634,617,632 33.67%   -4,950,760 -4,950,760 629,666,872 33.45%

3、其他内资持股 634,617,632 33.67%   -4,950,760 -4,950,760 629,666,872 33.45%

其中：境内法人持股 139,350,772 7.39%   139,350,772 7.40%

   境内自然人持股 495,266,860 26.26%   -4,950,760 -4,950,760 490,316,100 26.05%

二、无限售条件股份 1,250,034,240 66.33%   2,710,760 2,710,760 1,252,745,000 66.55%

1、人民币普通股 1,250,034,240 66.33%   2,710,760 2,710,760 1,252,745,000 66.55%

三、股份总数 1,884,651,872 100.00%   -2,240,000 -2,240,000 1,882,411,872 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司董事郭健先生、监事会主席陈晓江先生分别增持公司股份25万股和15万股，本

次增持公司股份的75%被锁定；同时公司财务总监陈英淑女士离任，其持有的公司股票被全部锁定，即合

计增加高管锁定股73.75万股。
（2）报告期内，由于公司授予的限制性股票第三期解锁条件没有达到，公司于2017年6月12日完成限

制性股票224万股的回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年5月16日，公司分别召开第四届董事会第二十次会议和第四届监事会第十五次会议，审议通过

了《关于注销/回购注销未达到行权/解锁条件的剩余股票期权/限制性股票暨股权激励计划终止的议案》。

因公司2016年度考核指标未达到公司股权激励计划的规定，公司董事会决定注销剩余不符合行权条件的股

票期权102.4万份（含预留股票期权21万份），回购注销剩余不符合解锁条件的限制性股票224万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年6月12日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成未达到第三期解锁条件

的224万股限制性股票的回购注销相关手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用